各　　位

　　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の委嘱変更及び部長級の
　人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

１． 執行役員の委嘱変更（12月1日付）

2． 部長の人事異動（12月1日付）

以上

２０２4年８月２９日

問 合 せ 先
藤 川 伸 二

執行役員及び部長級の人事異動に関するお知らせ

記

辻 本  　 敏
代 表 者 名
会 社 名 フジオーゼックス株式会社

代表取締役社長執行役員

（コード番号７２９９ 東証スタンダード市場）
常務取締役執行役員

（TEL.　０５３７－３５－５９７３）

氏      名 新職 現職

土
つち

 山
やま

 宏
ひろ

 幸
ゆき

品質保証部長
富士气門（広東）有限公司

董事総経理

氏      名 発　　　令 従      前

森
もり

 田
た

 育
いく

 男
お

静岡工場　製造部長
PT. FUJI OOZX INDONESIA

代表取締役社長

成
なり

 松
まつ

 悟
さと

 志
し PT. FUJI OOZX INDONESIA

代表取締役社長
静岡工場　製造部長

中
なか

 村
むら

 広
ひろ

 樹
き 富士气門（広東）有限公司

董事総経理
設備部　副部長

	東証開示案 (開示用)